DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TOLSTOI E BRESSON:
CONTRA A MÚSICA, PELA NATUREZA de autoria de LUÍZA BEATRIZ AMORIM MELO
ALVIM, foi publicado nos Anais ABRALIC Internacional referente ao ISSN 2317-157X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php